（様式第１号）

入 札 参 加 申 込 書

令和  年  月  日

日進香久山西部土地区画整理組合

理事長   河 合 敬 一  様

住 所

氏
フリ

 名
ガナ

電 話（    ）    ―

日進香久山西部土地区画整理組合保留地処分規程及び入札参加者心得書記載事項承諾の上、入札

に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

１ 入札参加希望の対象保留地

物件番号 街区番号 仮地番 地    積 摘  要

   ㎡

２ 土地利用の目的

３ 添付書類

   住民票（申込者本人）、法人は履歴事項全部証明書・・・１通

４ 入札参加保証金

   金１００，０００円（現金又は銀行保証小切手）

印